
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Sede amministrativa: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759910 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

      Decreto n. 10689 del 21/12/2016 
 

Prot. n. 182907, Cl. VII/16 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il bando emanato con D.D. 10372 del 15/12/2016 con cui è stata indetta una procedura di 
valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico di prestazione di 
lavoro autonomo esercitato nella forma occasionale da attivare qualificato per l’espletamento di 
attività “realizzazione sito web per la raccolta degli atti della conferenza SITES e lavoro editoriale per 
l’organizzazione dei papers”, pubblicato il 15/12/2016; 
RILEVATO che, per mero errore materiale, al punto 6.3 dell’art. 6 è stata indicata quale data di 
presentazione per il colloquio il 16/1/2017; 

 
DECRETA 

 
la rettifica del punto 6.3 dell’art. 6 come segue: 
6.3 Il colloquio verterà su argomenti attinenti alle attività da svolgere e sarà orientato ad accertare e 
valutare le conoscenze e le competenze professionali possedute dal candidato e richieste dal presente 
bando.  
I candidati che non abbiano ricevuto alcun provvedimento di esclusione dalla selezione sono tenuti a 
presentarsi per il colloquio il giorno 13/1/2017 alle ore 17,30 presso la Sala Riunioni del 
Dipartimento di Scienze per l’Economia e per l’Impresa, stanza 3.03, 3° piano dell’edificio D6, Via 
delle Pandette n. 9 - 50127 Firenze. 
La presente pubblicazione ha valore di notifica. 
Per essere ammessi a sostenere il colloquio i candidati dovranno essere muniti di un valido 
documento di riconoscimento. 
L’assenza del candidato al colloquio sarà considerata come rinuncia alla procedura. 
 

Firenze, 21/12/2016 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

              F.to Prof. Gaetano Aiello 

 

 


